

OPMAS Group ApS
Sønderborggade 9, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 04 66 89

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2021.

Frank Samsøe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPMAS Group ApS Sønderborggade 9, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 04 66 89
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Lasse Rungholm Frank Samsøe Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	OPMAS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og administrationsassistance inden for flybranchen og hermed accessorisk virksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 1.709 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.183 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 551 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,7 % af de samlede aktiver på 2.428 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.092.101	2.005.337
1 Personaleomkostninger	-985.672	-813.717
Resultat før finansielle poster	1.106.429	1.191.620
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	850.905	1.258.632
Finansielle omkostninger	-6.766	-5.689
Resultat før skat	1.950.568	2.444.563
Skat af årets resultat	-241.908	-261.449
Årets resultat	1.708.660	2.183.114
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.270.000	1.940.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	850.905	-1.554
Udbytte for regnskabsåret	450.000	240.000
Overføres til overført resultat	0	4.668
Disponeret fra overført resultat	-862.245	0
Disponeret i alt	1.708.660	2.183.114

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	311.091	10.186
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.091</u>	<u>10.186</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>311.091</u>	<u>10.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	471.654	855.448
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	262.948	413.621
	Andre tilgodehavender	<u>6.912</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>741.514</u>	<u>1.269.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.375.361</u>	<u>869.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.116.875</u>	<u>2.138.451</u>
	Aktiver i alt	<u>2.427.966</u>	<u>2.148.637</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.091	0
Overført resultat	13	12.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	240.000
Egenkapital i alt	551.104	352.444
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	700.000	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.377	60.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	69
Selskabsskat	304.856	534.070
Anden gæld	751.629	501.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.876.862	1.796.193
Gældsforpligtelser i alt	1.876.862	1.796.193
Passiver i alt	2.427.966	2.148.637

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	1.554	7.776	0	109.330
Resultatandel	0	-1.554	4.668	240.000	243.114
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.940.000	0	1.940.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.940.000	0	-1.940.000
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	0	12.444	240.000	352.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Resultatandel	0	850.905	-862.245	450.000	438.660
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.270.000	0	1.270.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.270.000	0	-1.270.000
Modtaget udbytte	0	-550.000	550.000	0	0
Vedtaget udbytte	0	-260.000	260.000	0	0
Regulering nedskrivning primo	0	-39.814	39.814	0	0
	100.000	1.091	13	450.000	551.104

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	983.448	813.453
Andre omkostninger til social sikring	2.224	264
	<u>985.672</u>	<u>813.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>30/6 2021</u>	 <u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli	-39.814	1.081.554
Årets resultat	850.905	1.258.632
Udbytte	<u>-550.000</u>	<u>-2.380.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>261.091</u>	<u>-39.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>311.091</u>	<u>10.186</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OPMAS ApS	Aarhus	100 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
